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Pochodzenie Neuropsyrurgii® 
 
Neuropsyrurgia ® to nowa metoda uzdrawiania opracowana przez Agnes van 
Enkhuizen. 
Podstawą Neuropsyrurgii jest wiedza z medycyny, filozofii i biologii, chemii i fizyki. 
Miedzy innymi jej talent jasnowidzenia oraz wiele lat praktycznego badania 
doprowadził Agnes Enkhuizen do głębokiego wglądu na temat na rozwoju życia. 
Wynikiem tych spostrzeżeń było to, że powstał pełniejszy obraz o pochodzeniu 
zaburzeń fizycznych i psychicznych. Nabyta wiedza o ewolucji człowieka, 
doprowadziła do powstania nowej teorii, której dano nazwę kosmogenetyki. 
Kosmogenetyka jest wykorzystywana jako podstawa filozofii Neuropsyrurgii®. Wiele 
osób, zarówno pacjentów, jak i profesjonalistów, poznało jej praktyczne zastosowanie. 
W ostatnich latach tysiące osób bylo leczonych ta metodą. Wyniki można nazwać 
bardzo skutecznymi. 
Nazwa Neuropsyrurgia jest chroniona i może byc używana jedynie przez terapeutów 
wyszkolonych i dyplomowanych w Institute of Human Development. Terapeuta jest 
członkiem Niderlandzkiego związku zawodowego Neuropsyrurgow. 
 
Od 1989 roku Institute of Human Development przekazuje tą  metode jako szkolenie 
zawodowe oraz doszkalanie pod dyrekcja Agnes van Enkhuizen i jej asystentów dla m.i. 
lekarzy, psychologów, fizjoteraputów, pielegniarstwa, itp. Instytut miesci sie w 
Rosmalen, Vliertwijksestraat 13-B, 5243 RG Rosmalen, Tel.: 073-5219586; 
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Neuropsyrurgia jako metoda leczenia 
 
Burn out, bezsenność, bóle głowy, ból barku, astma. Wielu z nas cierpi na takie objawy 
fizyczne, które spowodowane są nierzadko przez psychiczne napięcia. 
Inni cierpią jeszcze z powodu takich problemów jak: konfliktowe relacje, lęk, 
niezdecydowanie lub uczucie utknięcia w jednym miejscu. Mówimy tu o problemach 
psychicznych. 
Powstaje pytanie: jak sie tego pozbyć? 
Neuropsyrurgia okazuje się w tych wypadkach bardzo skuteczną metodą leczenia. Dla 
dorosłych i dla dzieci. 
Praktyki Neuropsyrurgii wpisane AGBZ bazy informacyjnej przeznaczonej dla 
wszystkich niderlandzkich ubezpieczycieli zdrowotnych. Neuropsyrurgia jest unana 
przez wiele towarzystw ubezpieczeniowych, jako naturoterapia i w ramach 
dodatkowego ubezpieczenia częściowo lub w pełni rekompensowana. 

Neuro wskazuje na układ nerwowy na te część ukierunkowany jest neuromasaż. 
Psy to od psychologii, psychoterapeutyczna część. 

Rurgia od chirurgii mówi że całość ma operacyjny efekt. 

Neuropsyrurgia stosowana jest od wielu lat. Metoda ujawnia związki przyczynowe 
 powstawania dolegliwości i chorób, oraz powoduje aktywowanie tzw. medica natura 
czyli samoleczacych możlwości, które są w posiadaniu każdego człowieka. 
Neuropsyrurgia nie zaleca żadnych lekarstw. 
Przyczyny dolegliwości lezą często w sposobie życia i sposobie patrzenia na świat, 
których negatywnych skutków często nie jestesmy  świadomi. 
Neuropsyrurgia ma za cel rozpoznanie destrukcyjnych postaw i rozpoznać 
chorobotwórcze wzorce już podczas wstępnych konsultacji. 
Jeszcze na zakończenie: metoda ta jest  bardzo doradzana ludziom stojącym na 
rozdrożu życia, którzy nie wiedzą jak dalej postapić aby nie doznawać tych samych 
porażek, oraz tym którzy  chcą się coraz bardziej rozwijać i stawać się coraz lepszym 
człowiekiem dla siebie i społeczeństwa. 
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Nie-psychosomatyczne dolegliwości Neuropsyrurg nie bedzie brał pod uwagę ale 
zasugeruje zgłoszenie sie do lekarza eksperta w danej dziedzinie. Będzie tak również w 

przypadku, kiedy neuropsyrurg uzna neuropsyrurgie jako kontra-indykacje. 

Aby móc przystapić do terapii, należy wstępnie wypełnic listę pytań i przesłac na adres 
terapeuty. Po orzeczeniu czy Neuropsyrurgia jest odpowiednią terapia dla danej osoby 
zostaną podane daty konsultacji. 
 
Dolegliwości 
Co najmniej 70% naszych dolegliwości i chorób ma psychosomatycznych charakter, tak 
mówią publikacje medyczne. Istnieje duże prawdopodobieństwo, że również Twoje 
dolegliwości do nich należa. Konsultuj się dla pewności u lekarza rodzinnego lub 
specjalisty. 
Wiele takich dolegliwości można leczyć Neuropsyrurgia. Np.: 
-                      Napięcia nerwowe, burn out 
-                      nerwica, lęki i depresje 
-                      alergie 
-                      bóle głowy, mogrena, padaczka 
-                      problemy w nauce, dysleksja 
-                      dolegliwości laryngologiczne 
-                      bezsenność, moczenie nocne 
-                      dolegliwości pleców i kręgosłupa 
-                      hiperwentylacja, astma 
-                      chroniczne zimnie ręce/nogi 
-                      skóra i mięśnie 
-                      zołądek, jelita, trawienie, opróżnianie stolca 
-                      otyłość 
-                      rozwój motoryki, zachowania i rozwój u dzieci 
-                      problemy w ciąży 
Także wiele innych objawów, leczenie może być z powodzeniem stosowane lub 
pomaganie tych fizycznych skutków choroby ograniczone do niezbędnego minimum. 
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Neuropsyrurgia składa sie z: 
-   dużej konsultacji z neuroreflexmasażem (razem okolo 3-3.5 godzin) 
-           pewna ilość nastepnych konsultacji z neuromasażem (okolo 1.5 godziny) 
-           jeśli potrzeba coaching, regresja itd. 
 
Duża konsultacja 
Około 2 godziny trwające psychoterapeutyczne badanie da nam pierwsze spojrzenie na 
psychologiczne przyczyny dolegliwości. Ponieważ istnieje związek między własnym 
 życiem i objawami będą również brane pod uwagę doświadczenia i rozwój od 
momentu poczęcia. 
 
Przyczyna jest już jasna podczas pierwszej konsultacji. To stwarza pole do 
natychmiastowego leczenia i ewentualnych korekt w stylu życia i postawie wobec życia. 
Ponadto przeprowadzone bedzie  rokowanie przyczyn i rozmowa (w miare możliwosci) 
nagrana na magnetofonowej taśmie lub inym medium. 
 
Następnie wykonujemy zabieg neuroreflex na calym ciele (tył: głowa, 
ramiona,kregosłup, krzyż, kość ogonowa,nogi i stopy; przód: ramiona, obojczyk, klatka 
piersiowa, okolice zołądka , brzuch, nogi i stopy). Zabieg wykonuje sie na terenie 
ważnych punktow autonomicznego układu nerwowego, przez skórę, technika tarcia 
dyskusji. Niezależnie od rodzaju problemów, które masz, zabieg ten jest zawsze 
wykonywane na całym ciele. 
 
Zabieg ma wpływ na skóre, tkanke łączna, naczynia krwionośne, naczynia limfatyczne, 
mięśnie, meridiany. Jednak nacisk kładziony jest na manipulacji układu nerwowego, 
który jest głównym regulatorem wszystkich organow. Przy wielu dolegliwościach 
widzimy, że część autonomicznego układu nerwowego, które powinna zapewnić relaks 
i zdrowienie jest przyblokowana. 
 
 
Ważną informacją jest tutaj ścisły związek między skóra i układem nerwowym. 
Poprzez szybkie pocieranie skóry powstaje ciepło i tak zwany refleks axonowy. Ten 
refleks axonowy prowadzi do systematycznego i starannego przywrócenia normalnego 
funkcjonowania całego systemu nerwowego. 
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Aby zobaczyć efekt terapii fizycznej przed i po terapii, skóra jest mierzona na czubkach 
palców rąk i nóg za pomocą aparatu zwanego Neurokonditiemeter. 
 
Nastepna konsultacja 
W celu trwałego przywrócenia harmonii układu nerwowego, po okolo od około 
czterech tygodniach po wielkiej konsultacji przystepujemy do dalszego leczenia. 
Zazwyczaj sa to od trzech do czterech konsultacji, ale cylk ten może zostać przedłużony, 
jeżeli jest do tego powód. Przykład: psychoterapeutyczne rozmowy lub regresja. 
Również odpowiemy na pytania a i dalsze spostrzeżenia są opracowywane. 
Potem znowu wykonamy zabieg na ciało w sposób opisany powyżej. 
Podczas całego procesu, ciało potrzebuje czasu do odzyskania poprawy. 
Uwolnione napięcia i toksyczne substancje są usuwane, organizm musi się oczyścić 
całkowicie od stresu i układ nerwowy może być ponownie zrównoważony. 
Dlatego leczenie neuropsyrurgia to kwestia co najmniej trzech zabiegów. 
 
 
 
Ewentualne powody następnych konsultacji to: 
przy nawrocie choroby czy dolegliwości, aby pozbyć sie traumy z przeszłości, aby wejść 
w kontakt z Wyższym Ja, jako pomoc dodatkową przy ciężkich schorzeniach itp. 
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Możliwe tymczasowe reackcje 
Po dużej konsultacji ciało potrzebuje  około czterech tygodni aby przepracować refleksy, 
tzn. Wejść w stan spokoju, rozprężenia i samouzdrawiania. W tym czasie moga (nie 
muszą) wystąpić różnego typu reakcje np.: 
-          wrażliwości i nagłe pojawianie się rożnych emocji 
-          uczucie złości czy depresjii 
      -     bóle głowy, brzucha, wrażliwe pachwiny, skurcze w nogach, 
      -     uczucie (silnego) zmęczenia, 
      -     zmiennie uczucie goraca lub zimna 
      -     mdłości 
      -     moczopęd 
      -     reakcje na skórze, wypryski, czerwone plamy itd. 
Poprzez wystepowanie reakcji nie doświadcza sie wyraźnej poprawy. Najczęściej 
znacznie lepsze samopoczucie następuje dopiero po drugiej konsultacji. W większości 
przypadków ostateczny wynik leczenia okresla się jako pozytywny do bardzo 
pozytywnego. Często doświadcza się dopiero po wielu tygodniach, że co się zmieniło. 
Nagle dojdziesz do wniosku, ze masz swe życie we własnych rekach, nagle pojawia sie 
nowy cel życia. A przez tą wiedze, poprawia się jakości życia. 
 
Medycyna, lekarstwa i porady 
Pod warunkiem, że jest to uzasadnione, oraz jeśli lekarz wyrazi zgodę, zaleca sie,  w 
pierwszym miesiącu po wielkiej konsultacji nie zażywac żadnych lekow, również 
homeopatycznych. Jeśli to możliwe (za zgodą lekarza) zaleca się odłożenie wszelkich 
zabiegów medycznych, badawczych i masaży w miarę możliwości co najmniej na cztery 
tygodnie po drugiej konsultacji, a następnie należy ustalić, czy sa one nadal niezbedne. 
Zaplanuj kilka dni spokoju po konsultacji i nie umawiaj się na żadne męczace imprezy. 
Odpoczywaj!!! Unikaj  zmęczenia i podniecenia, ponieważ w zależnosci od wysokości 
napięcia w organizmie, reakcje beda od gwałtownych do ledwo zauważalnych. 
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Dzieci 
Metoda leczenia jest taka sama u dzieci, jak u dorosłych. Często występują u nich zaraz 
po pierwszym zabiegu znaczące wyniki pozytywne. Oprócz wyprysków czy wysypki 
na skórze jako reakcji, doświadczają one niewiele lub żadnych reakcji fizycznych. Mogą 
one jednak wykazywać silne reakcje emocjonalne w trakcie lub po leczeniu. Pożądane 
jest, aby rodzice lub opiekunowie byli obecni podczas leczenia. Warto wiedzieć, że u 
rodzicow mogą wystąpić te same reakcje, jak u dziecka. 
 
Więcej o dolegliwościach psychosomatycznych 
Ważnym punktem wyjścia Neuropsyrurgii jest to, że ciało i umysł są ze sobą 
nierozerwalnie związane i że układ nerwowy pełni funkcje spoiwa, łączy je ze soba i 
umożliwia komunikacje pomiedzy nimi. Samo w sobie nic nowego, bo Socrates 
powiedział, że "oddzielny fizyczny stan duszy bez ciala" nie istnieje. Jego uczeń Platon 
widział największy błąd w leczeniu chorób, istnienie lekarza od duszy i lekarza od ciała. 
Trwało to jednak dość długo zanim nowoczesny świat medyczny zechciał w to 
uwierzyć. 
Badania nad chorobami, bólem i zaburzeniami miały pierwszeństwo przed badaniami 
związanym nad wpływem szczęścia i pozytywnych uczuć na zdrowie człowieka. Teraz, 
gdy coraz więcej osób cierpi na dolegliwości związane ze stresem i zwiazanymi z tym 
fizycznymi dolegliwosciami, zaczyna sie widzieć związek między psychicznym i 
fizycznym samopoczuciem oraz związek ten jest coraz cześciej zbadany i udowodniany. 
Wiadomym jest, że stres fizyczny zmniejsza odporność imunologiczna. Przy depresji 
powstaje pewien zakres fizycznych dolegliwości, które  przypisywane sa zakłóceniom w 
 lymbicznym systemie (części mózgu). Typowymi przykładami pojawiajacych się 
dolegliwości są zakłócenia snu, oddawania moczu czy problemy z jedzeniam. 
 
Psychosomatyczne dolegliwości mają zawsze swe zródło w sferze psychicznej. 
Dyskomfort psychiczny spowoduje zakłócenia w funkcjonowaniu autonomicznej część 
układu nerwowego, który jest odpowiedzialny za prawidłowe działanie wszystkich 
organow i układów m.i. hormonalnego i immunologicznego. Jeśli dzialanie organu jest 
nieprawidlowe, doprowadza to do zaburzeń w funkcjonowaniu, nastepnie dolegliwości, 
które  ostatecznie przekształcają się w chorobe.Dodatkowym problemem jest to, że 
czlowiek nie jest w stanie czuć słabego funkcjonowania układu nerwowego zanim nie 
pojawią się objawy fizyczne. W tym wypadku można to porównać z  podwyższonym 
ciśnieniem krwi, które można zaobserwować jedynie w wyniku pomiaru. Również 
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zaburzenia w układzie nerwowym można wykazać poprzez pomiar. Niezmiernie 
ważne jest to aby uświadomiono sobie powody dolegliwości. W przeciwnym razie, 
proces chorobowy bedzie trwał nadal. 
 
Neuropsyrurgia i dzieci 
Wiele dzieci w wieku od zera do osiemnastu lat skutecznie leczono za pomoca 
Neuropsyrurgii. Poprawa współpracy pomiędzy ciałem i umysłem prowadzi do lepszej 
motoryki, poprawy snu, lepszej koncentracji a  z tym lepszym wynikom w nauce. Dzieci 
stają sie spokojniejsze i mniej agresywne. 
 
U dzieci malo aktywnych, typu ''cisi marzyciele"", przeciwnie, wystepuje wzrost 
aktywności. Również takie dolegliwości jak hiperwentylacja, depresja, lęk, problemy z 
nauka, problemy z kontaktem socjalnym, brak jakiegokolwiego oporu, bóle brzucha, 
bóle głowy mogą być ta metoda skutecznie leczone. Dużą zaletą tej metody jest dobry 
wynik w stosunkowo krótkim czasie. 
 
Na przyklad, dzieci, które pozostaja  w tyle w nauce przez swe dolegliwości, w 
 znacznym stopniu korzystnie reaguja na terapie, lepiej sie koncentruja i uzyskuja lepsze 
wyniki w nauce. 
 
 Również dzieci z ciężkimi zaburzeniami snu, gdzie cała rodzina ma z tym klopot, 
reaguja pozytywnie na terapie i spią spokojniej. 
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Co należy zabrać ze soba na konsultacje? 
-      na duża konsultacje dwie casety magnetofonowe po 90 minut każda. 
-      na każda konsultacje dwa duze reczniki aby sie na nich położyć. 
-      wszystkie zażywane lekarstwa 
 
Koszty terapii (w Euro) 

Cel konsultacji Netto € 19% VAT € Brutto € 

Duza konsultacja 163.87 31.13 195 

Nastepna 92.44 17.56 110 

doradcza 46.22 8.78 55 

regresyjna 46.22 8.78 55 

psychoterapeutyczna 46.22 8.78 55 

 
Rachunek proszę uiścić natychmiast po konsultacji. 
 
Odmowa telefoniczna lub mailem do 48 godzin przed konsultacja bez poniesienia 
dodatkowych kosztow. W tym terminie isntnieje możliwość przesunienia konsultacji na 
inny termin. 
 
-          Zgłoszenie lub całkowite niezgłoszenie po tym terminie: koszty konsultacji beda 
naliczone w 100% i rachunek zostanie wysłany do domu (ceny jak wyżej). 
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Więcej o  Neuropsyrurgii 
Jeśli chcesz się więcej dowiedzieć na temat Neuropsyrurgii i znasz język niderlandzki to poczytaj (wszystkie ksiażki w 
jezyku niderlandzkim) 
 
Agnes van Enkhuizen; Het zevende zintuig-Paranormaal is wonderbaarlijk normaal; ISBN 978-94-90056-01-8 (Siódmy 
zmysł, wydanie 2009) 
 
Nastepujące książki są w przygotowaniu, ukażą się końcem 2009 roku: 
 
1. De parasympathicus en de wijze slang als manager;   (Układ parasympatyczny i mądry wąż jako manager). 
2. De parasympathicus kosmisch gezien; (Układ parasympatyczny z kosmicznej perspektywy). 
3. Medica Natura;  het zelfgenezende vermogen van de mens.  Inzicht in psychosomatische ziekten, orgaan psychologie  en 
zelf behandeling (Medica Natura czyli naturalne leczenie, o możliwości  ludzkiego samouzdrawiania. Wgląd w 
psychosomatyczne choroby, psychologie organow, samoleczenie). 
4. De paradijsvogel tussen je oren (Rajski ptak pomiedzy twoimi uszami). 
5 Gevoelige en ongevoelige mensen; waarom partners de zelfde ziekten kunnen krijgen, energie is besmettelijk, invloed van 
elektromagnetische straling ( Wrażliwi i niewrażliwi ludzie, dlaczego partnerzy chorują na te sama chorobe, dlaczego 
energia jest zaraźliwa, wpływ promieniowania elektromagnetycznego). 
 
Stare książki autorów : Pieter Langedijk i Agnes van Enkhuizen: 
- De Parasympathicus'; Uitgeverij Ankh Hermes. Deventer (Parasymatyczny układ nerwowy) 
- Van Paranormale naar Normale Geneeswijze'; Uitgeverij Ankh Hermes. Deventer- (Z paranormalnej na normalną metodę 
leczenia) 
- 'Hyperactieve kinderen en stille dromers (MBD)' -oorzaken en behandeling; ISBN 90-202-4996-7 (Hiperaktywne dzieci i 
cisi marzyciele) 
- 'Seksuele problemen en vorige levens, ISBN 90-202-4968-1, 1986 (Problemy seksualne i poprzednie wcielenia) 
- 'Concentratiekamp -en oorlogservaringen in vorige levens in relatie met problemen nu';ISBN 90-202-4738-7, 1988,( Obóz 
koncentracyjny, doświadczenia wojenne i poprzednie wcielenia i dzisiejsze problemy) 
- 'Leerproblemen en vorige levens', ISBN 90-202-4739-5, 1987 (Problemy w nauce i poprzednie wcielenia) 
 
w serii ''Ankertje'' ukazały sie: 
- Zelfgenezing door lichtenergie (Samouzdrawianie energią światła) 
- Alpha-hersengolven in relatie tot ontspanning, concentratie, voorstellingsvermogen, creativiteit, faalangst, leren en 
geheugen (Fale mózgowe alfa w stosunku do relaksacji, koncentracji, wyobraźni, kreatywności, niepokoju, uczenia sie i 
pamieci) 
- Energiecentra en emotioneel-lichamelijke problemen - blokkades en therapie bij vermoeidheid, nek-, rug-, hart-, en 
menstruatieklachten, migraine, faalangst enz. (Centra energetyczne i problemy emocjonalno-cielesne -  blokady i terapia 
przy zmeczeniu, dolegliwości, karku, kregosłupa, serca, miesiączkowania, leków itp.) 
- Energie-overdracht en seksuele blokkades in relatie met het orgasme (Przekazywanie energii i blokady seksualne w 
stosunku do orgazmu) 
- Gevoelige mensen en hun problemen (Wrażliwi ludzie i ich problemy) 
- Waarom hebben we juist deze ouders?(Dlaczego mamy właśnie tych rodzicow) 
- Rechter- en linker hersenhelft- de werking van het gevoel en het denken via de hersenen (Prawa i lewa półkula mózgowa 
– działanie emocji i myslenia poprzez mózg) 
POWYŻSZE KSIĄZKI DOSTEPNE SĄ W BIBLIOTEKACH 
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ZAMAWIANIE KONSULTACJI 
 
Jak najdokladniej wypisana  i podpisana liste prosze przeslac na adres 

K. M. Bergsma-Flis,     

Neuropsyrurg;  

Kerkstraat 29;  

2959 BS  Streefkerk; 

Lub wczesniej zadzwonic: 
Tel.: 0184-684340 of 06-28228752  
E-mail::perikarion.ts@gmail.com.nl;  

Zobacz tez: www.perikarion.eu 

 
Telefonicznie w dni robocze po godz 20.00. Jeśli nie moge odebrać, pozostaw informacje 
auto-sekretarce i nie zapomnij podać swojego numeru telefonu, wtedy oddzwonie. 
 
 

mailto:perikarion.ts@gmail.com.nl
http://www.perikarion.eu/


 

 
13

KIM JESTEM 
 

Rzekł Jezus: 
...Skoro poznacie samych siebie, wtedy będziecie poznani i będziecie wiedzieć, że jesteście synami Ojca 

żywego...  (z ewangelii Tomasza, nr.3) 

 
Nazywam sie KrystynaMaria. W czasie mojego pobytu na Matce Ziemii chce własną 
praca dołożyć własną cegiełke do podniesienia wibracji człowieka, zwierząt i samej 
planety Ziemii. Robie to pracując jako terapeutka i coach. 
Jako terapeutka pracuje z własnym holistycznym systemem terapeutyczno-
uzdrawiajacym pod nazwa Perikarion - Therapy & Healing System® przeznaczonym 
dla dorosłych i dzieci oraz z terapia zwana Neuropsyrurgia®. 
 
Jako coach prowadze kursy, treningi, warsztaty i odczyty na tematy rozwoju 
świadomosci materialnej, emocjonalnej, energetycznej i mentalnej. Jest to sztuka 
poznawania samego siebie i otaczajacego nas świata, tego widzialnego i niewidzialnego. 
 

Rzekł Jezus: "Poznaj to, co jest przed twoim obliczem, 
a to, co ukryte przed tobą, wyjawi się tobie. 

Nie ma bowiem niczego ukrytego, co nie zostanie odkryte". 
(z ewangelii Tomasza, nr.5) 

Zwroty z ubezpieczenia w Holandii 
Terapeuta nie ma mozliwości deklarownia pańskich faktur/rachunków w pańskiej 
ubezpieczalni. 
Państwo są sami odpowiedzialni za deklarowanie poniesionych kosztów 
terapeutycznych (wyraźnie zapłaconej faktury) w swojej ubezpieczalni. 
Ponieważ rodzaje ubezpieczenia i zwroty kosztów są bardzo zindywidualizowane, 
radze wcześniej poinformować się, czy koszty bedą zwrócone i w jakiej wysokości. 

 
Wszelkie pytania odnośnie zwrotów kosztów prosze kierować do własnego 
przedsiębiorstwa ubezpieczeniowego! 
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Informacje dla klientów i ubezpieczalni 

 

 

Nazwa handlowa  : PERIKARION THERAPY & HEALING SYSTEM 
Terapie    :  Naturoterapia, Neuropsyrurgia®, VITA-doradca d/s zdrowia, EFT, EMDR, 
ABG*).nr. pracowni :  3918 
 
Terapeuta   :  Krystyna Maria Bergsma Flis 
ABG nr. Terapeuty   : 25039 
 
Adres   :  Kerkstraat 29, 2959BS STREEFKERK 
Telefon.   : 0184684340 of 0628228752 
E-mail    :  perikarion.ts@gmail.nl  
Internet   :  www.krystyna.nl;   www.perikarion.eu;  www.perikarion.com  
 
BTW/BSN nr.  : 065130558b01 
Izba Handlowa nr. : 23083394 
BANK   : 7494976 t.n.v. PERIKARION THERAPY SYSTEM, Streefkerk 
Związki zawodowe :  
 Niderlandzki Związek Neuropsyrurgow;.licencja nr. 006;   
 Fundacja GezondZorg  licencja nr. 1014  
 VBAG – Vereniging ter Bevordering van Alternatieve Geneeswijze, licencja. 2.090850A 
 RBNG- Stichting HBO Register Beroepsbeoefenaren Natuurlijke Gezondheidszorg licencja: 
909044R 

Wyposażenie  :  Gabinet jest wyposażony zgodnie z wymaganiami i wytycznymi  związku 
terapeutow VBAG i Związku konsumentów. 
 
Dane osobowe  :  w związku z ustawa o ochronie danych zarejestrowano w 
Registratiekamer pod numerem CPB NR. O-0043256 
 
Ubezpieczenie zawodowe  : Fortis ASR, polisa nr. 34665060 
 
Profil zawodowy oraz procedura składania skarg znajduja się na stronie internetowej związku 
zawodowego. 
 
Dolegliwości czy choroby mogą być brane pod uwagę jedynie po wcześniejszej konsultacji z lekarzem 
domowym lub specjalistą. 
 
*) krajowy numer indentyfikacyjny  Algemene Gegevens Beheer voor Zorgverzekeraars "Vektis 

mailto:perikarion.ts@gmail.nl
http://www.krystyna.nl/
http://www.perikarion.eu/
http://www.perikarion.com/

